omnia que voluerint. Et ne inposterum aliquo tempore adversus

ipsum eundem Thomasium et filios suos et heredes eorum om-

nium aliqua possit oriri actio unde anime ss. domini nostri

Archiepiscopi salus inpediretur ad perpetuam ipsius Thomasii

et lìliorum suorum et heredum omnium eorum defensionem

michi ss. Accardo ludici hanc cartulam per manus Petri mei
notarli scribere et mea propria manu subsignari precepit. Cuius

precepto et vol[un]tati ego Accardus index satisfacere ut meo
domino cupiens taliter tibi prefato Petro not. scribere precepi

et signo crucis nostre auctoritatls subscribendo corroboravi.

7 Ego q. s. Accardus index.
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CGIL

1179 — Guglielmo re a. 14 — ind. XIII - 10 dicem-

bre — Atrani.

Urso f. Sergii da Lapora rende a dom. Leoni f. qd. dom.

Sangilii de civitate Sirrento^ abbate del monast. dei SS. Qui-

rico e Giulitta, il possesso delle terre site in Tramonti, a

Ballano , che suo padre Sergio insieme al di lui fratello

Giovanni, aveva prese ad incartatum da quel monastero.

Perg. di Amalfi, n. l'b; ardi, di S. M. di Font., n. 282; arch. della SS. Trin.,

n. 143 — Orig. — Taglio irregolare al marg. inf. : alt. 24 X 20 ; corrosa al marg.
sin, in alto — Inedita.

[f In] nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesi[mo s]eptuagesimo nono,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sici[lie d]u-

catus Apulie et principatus Gap uè. et quarto decimo anno regni

eius [Amalfji. die decima mensis decembris ind. tertia decima
Atrano. Ma[nife]stum facto ego Urso f. Sergii da Lapora. vobis dom.
Leoni domini gratia veneravi[li abb]as monasterii sancti Quirici

et lulicte que constructus et dedicatus est [intus] hanc civitate

Atrano a subtus Monte maiore. et f. qd. dom. [Sang]ilii de civi-

tate Sirrento. quam et a cunta vestra congregatione vestrisque

fratribus manentes ss. monasterio. prò quibus iam sunt prete-

riti anni quod ss. Sergio genitor meus una cum lohanne vero

fratri suo tio meo abuit incartatum plenariam ipsam heredita-

tem et castanietum totum coniunto et in uno teniente. quam
pred. monasterius abet in Trasmonti a Ballano, qualiter per
omnia proclama ipsa chartula incartationis. Modo vero ego pred.

Urso comvenivi me vobiscum per bona comvenientia et quantum-
cumque michi pred. Urso pertinerevidetur de tota ss. causa quan-

tum pred. chartula incartationis proclama sive in portione mea
vel per qualivetcumque alia rationem ab odierna die remitto

et assicuro vobis illos. in eam rationem ut fiat in potestate ve-

stra et de vestris posteris successores et de pred. monasterio
affaciendum vobis exinde omnia quecumque volueritis sine

omni nostra et de nostris heredibus contrarietate vel requesi-
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tione in perpetuum. et ipsa pred. chartula incartationis vobis

illa dare non potuimus propter quia abet illa pred. lohanni tio

meo. set firmamus vobis ut quantum nobis inde pertinet a mea
parte fiat ructa et vacua et nulla in se abea firmitate. et quan-

tum vobis inde remittimus potestatem abeatis illos incartare et

dare allaborare cui volueritis. Quod si minime vobis exinde fe-

cerimus auri solidos viginti regales vobis componere promit-

timus. et hec chartula sit firma in per[petuum.] Nam et michi

Gaj'ta qui sum uxor de pred. Urso hec chartula michi certissime

et [grajtanter placet et a mea parte firma et stabilis sia in per-

petuum per ss. obligata pena.

7 Se[rgius] index f. qd. Lupini de Ferraci t. e.

7 Sergius f. Pantaleonis iMau(ronis) com. t. e.

7 lohannes angularius dom. Leonis filius t. e.

7 Ego Manso f. dom. lohannis curialis f. dom. Ursi impe-

rialis dissipati scripsi.

ceni.

1180 — Guglielmo re a. 15 — ind. XIII — 23 luglio —
Amalfi.

Sergius da Tabernata fa il suo testamento, disponendo

dei suoi beni in Amalfi, Pugellula, Tabernata ed altrove.

Perg. di Amalfi, n. 159 ; arch. dì S. Lor., n. CLXY : arch. della SS. Trinità,

n. Ili — Orig. — Alt. 48 X 39 ; lievemente corrosa in alcuni punti ; rigata e mar-

ginata a sin. ; calligrafica — Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, si legge: « Carta testamenti de Sergio de Ta-

bernata. dimisit hereditateni suam sanato Laiirentio et specialiter apotegam de

Sondala et possessiones [in] Puge[llu]la. »

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo. tempo-

ribus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie ducatus

Apulie et principatus Capue. et quinto decimo anno regni eius

Amalfi, die vicesiraa tertia mensis iulii ind, tertia decima Amalfi.

Chartula firma testamenti facta a me quidem videlicet Sergius

da Tabernata. propter quod cecidi in valida infirmitate et cotidie

me expecto magis morire quam vivere. Proinde cepi cogitare

1179 DI AxMALFI 385

misericordiam omnipotentis Dei et iudicia eius que magna sunt

et terribilià valde. ne forte quod absit subito moriar aut officium

lingue mee perdam et causas denique meam iniudicata remanea